

ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 2005/01/01 AU 2006/06/13

DESCRIPTION	MNT PRÉV.	TRANSACTIONS	%	ÉCART \$
PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION				
CLIENT :				
REVENUS				
REVENUS AGEVCM				
A05-COTISATIONS - BUDGET THÉMATIQUES	0.00	4807.49	0.00	-4807.49
H05-SOLDE COMITÉS	0.00	(1513.29)	0.00	1513.29
H06-COTISATIONS - BUDGET THÉMATIQUES	0.00	5517.94	0.00	-5517.94
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ	0.00	6884.36	0.00	-6884.36
REVENUS BIERES COMITÉ	0.00	10775.21	0.00	-10775.21
TOTAL DES REVENUS DE VENTES		26471.71		
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES		0.00		
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES		0.00		
COUT DES MARCHANDISES VENDUES		0.00		
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES		0.00		
BÉNÉFICE BRUT	0.00	26471.71	0.00	-26471.71
CHARGES				
CHARGES D'EXPLOITATION				
BIERES	0.00	6036.88	0.00	-6036.88
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES	0.00	19833.46	0.00	-19833.46
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		25870.34		
MASSE SALARIALE		0.00		
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE		0.00		
FRAIS D'ADMINISTRATION		0.00		
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION		0.00		
TOTAL DES CHARGES	0.00	25870.34	0.00	-25870.34
BÉNÉFICE NET		601.37		

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 2005/01/01 au 2006/06/13

Référence: B = Banque

R = Comptes-Clients

E = Écritures de journal

S = Salaires non traités

P = Comptes-Fournisseurs

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
31302	B000636	2005/10/26	Client 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL	COTISATIONS	4807.49
31307	E000004	2005/06/02			(1513.29)
31309	B000938	2005/12/09	Client 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL	COTISATIONS	5517.94
31900	B000404	2005/11/21	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Esquisse - 231037	117.00
	B000406	2005/11/25	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Virtuelle - 231039	240.50
	B000435	2005/12/02	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Live - 231046	105.75
	B000465	2005/12/06	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Esquisse - 231048	108.31
	B000469	2005/12/06	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Réserve - 231051	170.00
	B000508	2005/12/15	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Virtuelle - 231263	70.00
	B000708	2006/01/25	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes Fin de semaine intensive - 6552 939	913.50
	B000882	2006/02/07	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Autofinancement Réserve #231282	66.50
	B001078	2006/03/06	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Autofinancement Esquisse (231312)	27.80
	B001079	2006/03/06	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Autofinancement Réserve (231312)	50.00
	B001080	2006/03/06	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Autofinancement Live (231313)	82.00
	B001152	2006/03/08	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Improvisation: Fin de semaine intensive (231338)	130.00
	B001205	2005/12/23	Client 0000AGECVM AGECVM	Immobilisations remboursées ou versées (92734)	403.00
	B001236	2005/12/23	Client 00000AECCL ASSOCIATION ÉTUDIANTE CÉGEP SAINT-LAURENT	Improvisation: Remb. dépôt du tournoi 18 -20 /11/05	50.00
	B001354	2006/03/21	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Improvisation: Trophée CL: remb.(#231370)	100.00
	B001393	2006/03/22	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Improvisation: Coulon, Brigitte: FDSI (# 344)	60.00
	B001397	2006/03/22	Client 00000SECMV SYNDICAT ÉTUDIANT CÉGEP MARIE-VICTORIN	Improvisation: CL: Inscription (#0992)	325.00
	B001398	2006/03/22	Client 00SPREVOST SIMON PRÉVOST	Improvisation: CL: Inscription Renégades (#003)	325.00
	B001448	2006/03/28	Client 00000AECCL ASSOCIATION ÉTUDIANTE CÉGEP SAINT-LAURENT	Improvisation: CL: Inscription-Cousineau , M. (#005)	325.00
	B001449	2006/03/28	Client 0000AGECJB ASSOCIATION ÉTUDIANTE COLLEGE JEAN-DE-BRÉBEUF	Improvisation: CL: Inscription (#0954)	325.00
	B001450	2006/03/28	Client 000LASALLE CONSERVATOIRE LASALLE	Improvisation: CL: Inscription (#029)	325.00
	B001451	2006/03/28	Client 00000GITEM IMPROVISATION EDOUARD MONTPETIT	Improvisation: CL: Inscription (#035)	325.00
	B001452	2006/03/28	Client 0000AGEBDB ASSOCIATION ÉTUDIANTS BOIS-DE-BOULOGNE	Improvisation: CL: Inscription (#3614)	325.00
	B001536	2006/04/04	Client CLIONELGRO COLLEGE LIONEL GROULX	Improvisation: CL: Inscription (#72918)	650.00
	R000040	2006/03/13	Client CRIM-MONTM CRIM - COLLEGE MONTMORENCY	Client:CRIM-MONTM Facture:000026	325.00
	R000041	2006/03/13	Client BRETONSMAI BRETONS - MAISONNEUVE	Client:BRETONSMAI Facture:000027	325.00
	R000042	2006/03/13	Client OLIASTEFOY LIAS - CÉGEP SAINTE FOY	Client:OLIASTEFOY Facture:000028	325.00
	R000054	2006/06/01	Client JUSTEPRIRE JUSTE POUR RIRE TV	Client:JUSTEPRIRE Facture:000035	290.00
31905	B000509	2005/12/15	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes 07-12-05 - 231264	350.30
	B000560	2005/10/28	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes cumulées - 6552935	835.00
	B000561	2005/10/03	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes - 6552904	440.00
	B000567	2005/10/19	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes - 6552910	1980.00
	B000570	2005/11/25	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes 23-11-05 - 6552913	270.00
	B000573	2005/11/21	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes diverses - 6552917	862.00
	B000884	2006/02/07	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes Match 01-02-06 #6552943	1045.00
	B001012	2006/02/24	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes 15 et 22/02/06 (231296)	470.00
	B001081	2006/03/06	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Recettes 1er mars 2006 (231313)	329.00
	B001315	2006/03/17	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Impro.: Recettes Matchs 8-15/03/06 (#781 4683)	530.00
	B001423	2006/03/24	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Improvisation: Recettes 22-03-06 (#23138 4)	180.00

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 2005/01/01 au 2006/06/13

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
 E = Écritures de journal S = Salaires non traités
 P = Comptes-Fournisseurs

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
31905	B001437	2006/03/27	Client 0000IMPRO IMPROVISATION	Improvisation: Coupe aux levres- recet. (#231385)	1530.00
	B001503	2006/03/30	Client 0000IMPRO IMPROVISATION	Improvisation: Recettes 29-03-06 (#23139 3)	134.36
	B001997	2006/05/16	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Improvisation: Recettes matchs avril-mai (#317440)	671.00
	R000022	2006/01/27	Client 0000CVMSAE CEGEP VIEUX MONTREAL - S.A.E.	Client:0000CVMSAE Facture:000008	1100.19
	R000025	2006/01/27	Client 0000CVMSAE CEGEP VIEUX MONTREAL - S.A.E.	Client:0000CVMSAE Facture:000011	48.36
					BÉNÉFICE BRUT.....: 26471.71
42127	B000846	2005/12/08	Fournisseur OBRASSEURS BRASSEURS DU NORD	Improvisation: bières #1613286	798.42
	P000058	2005/09/30	Fournisseur OBRASSEURS BRASSEURS DU NORD	Bières 50 caisses	1193.29
	P000061	2005/10/27	Fournisseur OBRASSEURS BRASSEURS DU NORD	Bières 30 caisses	629.50
	P000127	2006/02/10	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 1er février 2005	597.00
	P000142	2006/02/11	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 15 février 2005	134.13
	P000145	2006/02/23	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 22 février 2005	128.05
	P000147	2006/03/02	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 1er mars 2006	112.21
	P000157	2006/03/09	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 08 mars 2006	133.41
	P000181	2006/03/23	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 22 mars 2006	173.22
	P000183	2006/03/15	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 15 mars 2006	140.32
	P000185	2006/03/24	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 24 mars 2006 (CL)	357.75
	P000186	2006/03/25	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 25 mars 2006 (CL)	603.84
	P000192	2006/03/30	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 29 mars 2006	86.24
	P000201	2006/04/13	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 12 avril 2006	213.32
	P000202	2006/04/20	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 19 avril 2006	171.69
	P000225	2006/04/27	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 26-04-06	213.83
	P000227	2006/05/04	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 03-05-06	86.32
	P000230	2006/05/11	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 10-05-06	128.79
	P000242	2006/05/18	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Bières 17-05-06	135.55
42170	B000162	2005/10/05	Fournisseur 0000IMPRO COMITÉ IMPROVISATION	Impro: Fond de caisse 05-10-05	100.00
	B000184	2005/10/12	Fournisseur 0000IMPRO COMITÉ IMPROVISATION	Impro: Fond de caisse 12-10-05	100.00
	B000280	2005/10/24	Fournisseur OGYCHRIST CHRISTIAN GUY	IMPROVISATION: INDEMNISATION COACH	736.25
	B000281	2005/10/24	Fournisseur OLIZOTTEPA PATRICK LIZOTTE	IMPROVISATION: INDEMNISATION COACH	698.75
	B000282	2005/10/24	Fournisseur OGIGUEREAL ALEXANDRE GIGUERE	IMPROVISATION: INDEMNISATION COACH	560.00
	B000283	2005/10/24	Fournisseur ONORMANDEA MATHIEU NORMANDEAU	IMPROVISATION: INDEMNISATION COACH	255.00
	B000300	2005/11/10	Fournisseur EPOPEE2005 ÉPOPÉE 2005	IMPROVISATION: INSCRIPTION TOURNOI EPOPE E 2005	350.00
	B000301	2005/11/10	Fournisseur 0000AECSL ASSOCIATION ÉTUDIANTE CEGEP SAINT-LAURENT	IMPROVISATION: INSCRIPTION VYNILLIADES	400.00
	B000689	2005/11/09	Fournisseur 0000AGECVM ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM	Photocopies H05 Comités	58.60
	B000690	2005/11/09	Fournisseur 0000AGECVM ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM	RACA H05 Comités	186.00
	B000791	2006/02/01	Fournisseur IMPROVISAT IMPROVISATION	Impro: Fond de caisse (match 01-02-06)	90.00
	B000833	2005/11/25	Fournisseur 0000AGEBDEB ASSOCIATION ETUDIANTE BOIS-DE-BOULOGNE	Improvisation: inscription tournoi Coupe à blanc	320.00
	B000842	2005/12/08	Fournisseur OGYCHRIST CHRISTIAN GUY	Improvisation: indemnité coach A05	736.25
	B000843	2005/12/08	Fournisseur OLIZOTTEPA PATRICK LIZOTTE	Improvisation: indemnité coach A05	698.75
	B000845	2005/12/15	Fournisseur OFDEKINDER FRÉDÉRIK DE KINDER	Improvisation: indemnité arbitre A05	120.00
	B000847	2005/12/15	Fournisseur OGIGUEREAL ALEXANDRE GIGUERE	Improvisation: indemnité coach A05	560.00
	B000848	2005/12/15	Fournisseur ONORMANDEA MATHIEU NORMANDEAU	Improvisation: indemnité coach A05	255.00
	B000857	2005/12/19	Fournisseur BASEPAIRST BASE DE PLEIN-AIR SAINTE-ÉMILIE DE L'ÉNERGIE	Improvisation: Fin de semaine intensive	500.00

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 2005/01/01 au 2006/06/13

Référence: B = Banque

R = Comptes-Clients

E = Écritures de journal

S = Salaires non traités

P = Comptes-Fournisseurs

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42170	B000862	2006/01/17	Fournisseur BASEPAIRST BASE DE PLEIN-AIR SAINTE-ÉMILIE DE L'ÉNERGIE	Improvisation: Fin de semaine intensive	2500.00
	B001045	2006/03/01	Fournisseur IMPROVISAT IMPROVISATION	Impro: Fond de caisse	135.00
	B001164	2006/02/17	Fournisseur CMAISONNEU COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO	Improvisation: Inscritption Trirème (Esq -Virt)	700.00
	B001175	2006/03/06	Fournisseur OGUYCHRIST CHRISTIAN GUY	Improvisation: indemnité coach H06	861.25
	B001176	2006/03/06	Fournisseur OLIZOTTEPA PATRICK LIZOTTE	Improvisation: indemnité coach H06	823.75
	B001177	2006/03/06	Fournisseur OGIGUEREAL ALEXANDRE GIGUERE	Improvisation: indemnité coach H06	685.00
	B001178	2006/03/06	Fournisseur ONORMANDEA MATHIEU NORMANDEAU	Improvisation: indemnité coach H06	255.00
	B001360	2006/03/21	Fournisseur O0ETUDIANT ETUDIANT	Improvisation: Achat trophée	100.00
	B001489	2006/03/31	Fournisseur 0000AGECVM ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM	Photocopies A05 - RACA A05 - Autres frais	191.06
	B001538	2006/03/15	Fournisseur CLIONELGRO COLLEGE LIONEL GROULX	Improvisation: Inscritption Graal	300.00
	B001539	2006/03/20	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Improvisation: Coupe aux lèvres: Sécurité	460.00
	B001544	2006/03/22	Fournisseur O0SPREVOST SIMON PREVOST	Improvisation: Coupe aux lèvres: Remb.	325.00
	B001550	2006/03/29	Fournisseur CMAISONNEU COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO	Improvisation: Inscritption tournoi	375.00
	B001552	2006/03/29	Fournisseur LIGPAMPLEM LIGUE DES PAMPLEMOUSSES	Improvisation: Inscritption Ligue des p mplemousse	225.00
	B001555	2006/04/03	Fournisseur 00000EXODE CAFE ETUDIANT EXODE	Improvisation: Coupe aux lèvres: fact. 0 071	493.15
	B001935	2006/05/15	Fournisseur O0ETUDIANT ETUDIANT	Improvisation: Remb. FDS intensive	460.00
	B001936	2006/05/15	Fournisseur O0ETUDIANT ETUDIANT	Improvisation: Événement fin d'année	300.00
	B002094	2006/04/18	Fournisseur 000AECSTFOY ASSOCIATION ÉTUDIANTE CÉGEP STE-FOY	Improvisation: happening de la LIAS	370.00
	B002100	2006/04/24	Fournisseur OGUYCHRIST CHRISTIAN GUY	Improvisation: indemnité coach H06	861.25
	B002101	2006/04/24	Fournisseur OLIZOTTEPA PATRICK LIZOTTE	Improvisation: indemnité coach H06	823.75
	B002102	2006/04/24	Fournisseur OGIGUEREAL ALEXANDRE GIGUERE	Improvisation: indemnité coach H06	735.00
	B002103	2006/04/24	Fournisseur ONORMANDEA MATHIEU NORMANDEAU	Improvisation: indemnité coach H06	255.00
	B002119	2006/05/04	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Improvisation: Sécurité tournoi Educ'Alc ool	290.00
	B002122	2006/05/08	Fournisseur ONORMANDEA MATHIEU NORMANDEAU	Improvisation: remb. essence	155.89
	B002128	2006/05/12	Fournisseur OGUYCHRIST CHRISTIAN GUY	Improvisation: indemnité coach H06	100.00
	B002129	2006/05/12	Fournisseur OLIZOTTEPA PATRICK LIZOTTE	Improvisation: indemnité coach H06	100.00
	B002130	2006/05/12	Fournisseur OGIGUEREAL ALEXANDRE GIGUERE	Improvisation: indemnité coach H06	100.00
	B002131	2006/05/12	Fournisseur ONORMANDEA MATHIEU NORMANDEAU	Improvisation: indemnité coach H06	100.00
	P000059	2005/10/04	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Hasbeen 2005: affiche 20 ex.	28.76
TOTAL DES DÉPENSES.....					25870.34
PROFIT.....					601.37

Improvisation - Automne 2005

A l'ordre de	Date	Justification	#	Débit	Crédit	Solde	X	Date
Solde	1-juil-05	Solde H05			(1 513,29) \$	(1 513,29) \$	X	1 juillet, 2005
Improvisation	3-oct-05	Recettes passées	Cash 6552904/561		440,00 \$	(1 073,29) \$	X	3 octobre, 2005
Improvisation	5-oct-05	Fond de caisse 05-10-05	Cash PC D-142/162	100,00 \$		(1 173,29) \$	X	5 octobre, 2005
Improvisation	12-oct-05	Fond de caisse 12-10-05	Cash PC D-152/184	100,00 \$		(1 273,29) \$	X	12 octobre, 2005
Improvisation	19-oct-05	Recettes Esquisse vs x-kiss et virtuelle vs réalité	Cash 6552910/567		450,00 \$	(823,29) \$	X	19 octobre, 2005
Improvisation	19-oct-05	Recettes 12-10-05	Cash 6552910/567		150,00 \$	(673,29) \$	X	19 octobre, 2005
Improvisation	19-oct-05	Recettes Live Has been	Cash 6552910/567		1 380,00 \$	706,71 \$	X	19 octobre, 2005
Improvisation	26-oct-05	Recettes accumulées	Cash 6552935/560		835,00 \$	1 541,71 \$	X	26 octobre, 2005
Improvisation	26-oct-05	Budget A05	Transfert 01-38887/636		4 807,49 \$	6 349,20 \$	X	9 novembre, 2005
Improvisation	26-oct-05	Remb. Immobilisations	Transfert 03-92734/1205		403,00 \$	6 752,20 \$	X	23 décembre, 2005
AGECYM	26-oct-05	RACA H05	Transfert 01-38887/690			6 566,20 \$	X	9 novembre, 2005
AGECYM	26-oct-05	Photocopies H05	Transfert 01-38887/689	186,00 \$		6 507,60 \$	X	9 novembre, 2005
Christian Guy	24-oct-05	Indemnisation Coach	Ch. #0418/280	736,25 \$		5 771,35 \$	X	4 novembre, 2005
Patrick Lizotte	24-oct-05	Indemnisation Coach	Ch. #0419/281	688,75 \$		5 072,60 \$	X	1 novembre, 2005
Jean-Alexandre Giguère	24-oct-05	Indemnisation Coach	Ch. #0420/282	560,00 \$		4 512,60 \$	X	2 novembre, 2005
Mathieu Normandeau	24-oct-05	Indemnisation Coach	Ch. #0421/283	255,00 \$		4 257,60 \$	X	2 novembre, 2005
Brasseurs du Nord	04-nov-05	Bieres #1612525(30-09-05) / #1612830 (27-10-05)	Ch. #0425/P058-61	1 822,79 \$		2 434,81 \$	X	8 novembre, 2005
CVM	04-nov-05	Reprographie: Has-been (f. 2541)	Ch. #0434/P059	28,76 \$		2 406,05 \$	X	14 novembre, 2005
Épouée 2005	10-nov-05	Inscription tournoi Épouée 2005	Ch. #0437/300	350,00 \$		2 056,05 \$	X	24 novembre, 2005
AECSL	10-nov-05	Inscription tournoi Vyniliades 05	Ch. #0438/301	400,00 \$		1 656,05 \$	X	24 novembre, 2005
Improvisation	21-nov-05	Recettes matchs divers	Cash 6552917/573		862,00 \$	2 518,05 \$	X	21 novembre, 2005
Improvisation - Esquisse	21-nov-05	Impro Autofinancement Esquisse	Cash PC 231037/404		117,00 \$	2 635,05 \$	X	21 novembre, 2005
Bois-de-boulogne	25-nov-05	Tournoi Coupe à blanc	Ch. #0448/833	320,00 \$		2 315,05 \$	X	2 décembre, 2005
Bois-de-boulogne	25-nov-05	Tournoi: dépôt - ANNULÉ	Ch. #0449			2 315,05 \$		
Improvisation - Virtuelle	25-nov-05	Virtuelle - autofinancement	Cash PC 231039/406		240,50 \$	2 555,55 \$	X	25 novembre, 2005
Improvisation	25-nov-05	Recettes match 23-11-05	Cash 6552913/570		270,00 \$	2 825,55 \$	X	25 novembre, 2005
Improvisation - Live	02-déc-05	Live - Autofinancement	Cash PC 231046/435		105,75 \$	2 931,30 \$	X	2 décembre, 2005
Improvisation - Esquisse	06-déc-05	Esquisse - Autofinancement	Cash PC 231048/465		108,31 \$	3 039,61 \$	X	6 décembre, 2005
Improvisation - Réserve	06-déc-05	Réserve - Autofinancement	Cash PC 231251/469		170,00 \$	3 209,61 \$	X	6 décembre, 2005
Christian Guy	15-déc-05	Indemnisation Coach	Ch. #0463/842	736,25 \$		2 473,36 \$	X	15 décembre, 2005
Patrick Lizotte	15-déc-05	Indemnisation Coach	Ch. #0464/843	688,75 \$		1 774,61 \$	X	15 décembre, 2005
Jean-Alexandre Giguère	15-déc-05	Indemnisation Coach	Ch. #0468/847	560,00 \$		1 214,61 \$		
Mathieu Normandeau	15-déc-05	Indemnisation Coach	Ch. #0469/848	255,00 \$		959,61 \$	X	15 décembre, 2005
Frédéric de Kinder	08-déc-05	Indemnisation Arbitre	Ch. #0466/845	120,00 \$		839,61 \$	X	20 décembre, 2005
Brasseurs du Nord	08-déc-05	Bières #1613286 (07-12-05)	Ch. #0467/846	798,42 \$		41,19 \$		
Improvisation - Virtuelle	15-déc-05	Virtuelle - autofinancement	Cash PC 231263/508		70,00 \$	111,19 \$	X	15 décembre, 2005
Improvisation	15-déc-05	Recettes match 07-12-05	Cash PC 231264/509		350,30 \$	461,49 \$	X	15 décembre, 2005
Improvisation	09-déc-05	Remb. Dépôt Tournoi St-Laurent (18-19-20/11/05)	Ch. #7824/1236		50,00 \$	511,49 \$	X	23 décembre, 2005
Base de plein Air Ste-Émilie de l'Énerg	19-déc-05	Fin de semaine intensive	Ch. #0478/857	500,00 \$		11,49 \$		
		Dépenses		9 284,57 \$				
		Recettes			9 296,06 \$			
		Dépenses + solde		9 296,06 \$				

Improvisation - Hiver 2006

Solde		01-janv-06	Fin de semaine A05	11,49 \$	11,49 \$
Base de plein Air Ste-Émilie de l'Énergie	17-janv-06	Fin de semaine intensive	Ch. #0483/862	2 500,00 \$	(2 488,51) \$
Improvisation - Hiver 2006	25-janv-06	Recettes fin de semaine intensive	Cash 6552939/708	90,00 \$	(1 575,01) \$
Improvisation - Hiver 2006	01-févr-06	Fond de caisse - match 01-02-06	Cash PC D-6220791	90,00 \$	(1 665,01) \$
Improvisation - Hiver 2006	07-févr-06	Autofinancement Réserve	Cash PC 231282/882	700,00 \$	(1 598,51) \$
Improvisation - Hiver 2006	07-févr-06	Recettes Match des étoiles (01-02-06)	Cash 6552943/884	700,00 \$	(553,51) \$
Collège Maisonneuve	17-févr-06	Inscription Trième (Esquisse et virtuelle)	Ch. #0490/1164	- \$	(1 253,51) \$
Collège Maisonneuve	17-févr-06	Dépôt Trième Esquisse-ANNULÉ	Ch. #0491	- \$	(1 253,51) \$
Collège Maisonneuve	17-févr-06	Dépôt Trième Virtuelle-ANNULÉ	Ch. #0492	- \$	(1 253,51) \$
CVM-SAE	21-févr-06	Bières 01-02-06 (F. 100)	Ch. #0496-987	597,00 \$	(1 850,51) \$
Improvisation - Hiver 2006	24-févr-06	Recettes matchs 15 et 22-02-06	Cash PC 231296/1012	470,00 \$	(1 380,51) \$
Improvisation - Hiver 2006	24-févr-06	Recettes Bières A05 vendues aux SAE	Ch. #348912/1141	1 148,55 \$	(231,96) \$
Improvisation - Hiver 2006	01-mars-06	Fond de caisse - match 01-03-06	Cash PC D-6287/1045	135,00 \$	(366,96) \$
CVM-SAE	02-mars-06	Bières 15-22-01/02-03/06 (F. 101-103-109)	Ch. #0501/1049	374,39 \$	(741,35) \$
Improvisation - Hiver 2006	06-mars-06	Dépôt Autofinancement Live	Cash PC 231313/1080	82,00 \$	(659,35) \$
Improvisation hiver 2006	06-mars-06	Dépôt Autofinancement Esquisse	Cash PC 231312/1078	27,80 \$	(631,55) \$
Improvisation hiver 2006	06-mars-06	Dépôt Autofinancement Réserve	Cash PC 231312/1079	50,00 \$	(581,55) \$
Improvisation hiver 2006	06-mars-06	Dépôt Recettes 1er mars	Cash PC 231313/1081	329,00 \$	(252,55) \$
Christian Guy	06-mars-06	Indemnisation Coach	Ch. #0504/1175	861,25 \$	(1 113,80) \$
Patrick Lizotte	06-mars-06	Indemnisation Coach	Ch. #0505/1176	83,75 \$	(1 937,55) \$
Jean-Alexandre Giguère	06-mars-06	Indemnisation Coach	Ch. #0506/1177	685,00 \$	(2 622,55) \$
Mathieu Normandeau	06-mars-06	Indemnisation Coach	Ch. #0507/1178	255,00 \$	(2 877,55) \$
Improvisation hiver 2006	08-mars-06	Dépôt Fin de semaine intensive	Cash PC 231338/1152	130,00 \$	(2 647,55) \$
Improvisation hiver 2006	08-mars-06	Dépôt Fin de semaine intensive	Ch. #344/1393	60,00 \$	(2 687,55) \$
Improvisation hiver 2006	08-mars-06	Budget H06	Transfert 60296/1492	147,50 \$	2 762,68 \$
AGECVM	08-mars-06	RACA A05	Transfert 56957 / 1489	43,56 \$	2 615,18 \$
College Lionel-Groulx	15-mars-06	Inscription Tournoi Graal	Ch. #0513/1538	300,00 \$	2 271,62 \$
Improvisation hiver 2006	08-mars-06	Recettes match 08-15/03/06	Cash 7814683/1315	133,41 \$	2 405,03 \$
CVM-SAE	20-mars-06	Bières 08-03-06 (F. 110)	Ch. #0515/1325	530,00 \$	2 801,62 \$
Improvisation - Hiver 2006		Résultats Coupe aux lèvres 2006	VOIR PLUS BAS	3 190,26 \$	5 858,47 \$
Improvisation - Hiver 2006	23-mars-06	Transfert MAM	Interne	67,71 \$	5 926,18 \$
Improvisation - Hiver 2006	24-mars-06	Recettes match 22-03-06	Cash PC 231384/1423	180,00 \$	6 106,18 \$
CVM-SAE	27-mars-06	Bières 15-03-06 (F. 114)	Ch. #0527/1430	140,32 \$	5 965,86 \$
CVM-SAE	27-mars-06	Bières 22-03-06 (F. 116)	Ch. #0527/1430	173,22 \$	5 792,64 \$
Collège Maisonneuve	29-mars-06	Inscription tournoi	Ch. #0528/1550	375,00 \$	5 417,64 \$
Bois-de-boulogne	29-mars-06	Inscription tournoi - ANNULÉ	Ch. #0529	- \$	5 417,64 \$
Ligue des patrimoineuses	29-mars-06	Inscription Ligue	Ch. #0530/1552	225,00 \$	5 192,64 \$
Improvisation - Hiver 2006	30-mai-06	Recettes match 29/03/06	Cash PC 231393/1503	134,36 \$	5 327,00 \$
CVM-SAE	11-avr-06	Bières 29-03-06 (F. 120)	Ch. #0549/1634	86,24 \$	5 240,76 \$
Association étudiante Sainte-Foy	18-avr-06	Happening de la LIAS	Ch. #0551/2094	370,00 \$	4 870,76 \$
Mathieu Normandeau	24-avr-06	Indemnisation coach	Ch. #0559/2103	255,00 \$	4 615,76 \$
Christian Guy	24-avr-06	Indemnisation coach	Ch. #0556/2100	861,25 \$	3 754,51 \$
Patrick Lizotte	24-avr-06	Indemnisation coach	Ch. #0557/2101	823,75 \$	2 930,76 \$
Jean-Alexandre Giguère	24-avr-06	Indemnisation coach	Ch. #0558/2102	735,00 \$	2 195,76 \$
CVM-SAE	03-mai-06	Bières avril 06 (F. 127 / 130)	Ch. #0566/1768	385,01 \$	1 810,75 \$
CVM-Sécurité	04-mai-06	Tournoi educ-alcool sécurité	Ch. #0574/2119	290,00 \$	1 520,75 \$
Mathieu Normandeau	08-mai-06	Remboursement essence	Ch. #0577/2122	155,89 \$	1 364,86 \$
CVM-SAE	12-mai-06	Bières 03-05-06 (F. 134)	Ch. #0587/1879	213,83 \$	1 151,03 \$
CVM-SAE	12-mai-06	Bières 03-05-06 (F. 137)	Ch. #0587/1879	86,32 \$	1 064,71 \$
CVM-SAE	12-mai-06	Bières 10-05-06 (F. 142)	Ch. #0587/1879	128,79 \$	935,92 \$
Christian Guy	12-mai-06	Indemnisation Coach	Ch. #0583/2128	100,00 \$	855,92 \$
Patrick Lizotte	12-mai-06	Indemnisation Coach	Ch. #0584/2129	100,00 \$	735,92 \$
Jean-Alexandre Giguère	12-mai-06	Indemnisation Coach	Ch. #0585/2130	100,00 \$	635,92 \$
Mathieu Normandeau	12-mai-06	Indemnisation Coach	Ch. #0586/2131	100,00 \$	535,92 \$
Stéphanie Poitras	15-mai-06	Remb. Fin de semaine intensive	Cash PC 6427/1935	460,00 \$	75,92 \$
Stéphanie Poitras	15-mai-06	Événement fin d'année	Cash PC 6427/1936	300,00 \$	(224,08) \$
Improvisation - Hiver 2006	16-mai-06	Recettes matchs avril-mai 2006	Cash PC 317440/1997	671,00 \$	446,92 \$
CVM-SAE	18-mai-06	Bières 17-05-06 (F. 149)	Ch. #0632/1969	135,55 \$	311,37 \$
Improvisation - Hiver 2006	05-juin-06	A venir: facture Juste pour rire		290,00 \$	601,37 \$

Improvisation - Coupe aux lèvres

		Ch. #0516/1539	460,00 \$	(460,00) \$	
Improvisation	20-mars-06 CAL - Sécurité - ventilation	Ch. #0992/1397		325,00 \$	24 mars, 2006
Improvisation - Coupe aux lèvres	21-mars-06 Marie-Victorin: inscription	Ch. #003/1398		325,00 \$	24 mars, 2006
Improvisation - Coupe aux lèvres	20-mars-06 Simon Prévoist: Légendes: inscription	Cash PC 6306/1360	100,00 \$	90,00 \$	21 mars, 2006
Improvisation - Coupe aux lèvres	21-mars-06 Achat trophée	Cash PC 231370/1354		100,00 \$	21 mars, 2006
Simon Prévoist	21-mars-06 Achat trophée - Remboursement	Ch. #0521/1544	325,00 \$	(135,00) \$	
Improvisation - Coupe aux lèvres	22-mars-06 Remb. Inscription double	Ch. #3614/1452		325,00 \$	28 mars, 2006
CVM-SAE	15-mars-06 BqeB: inscription	Ch. #0527/1430	357,75 \$	(167,75) \$	
CVM-SAE	27-mars-06 Bières 24-03-06 (F. 118)	Ch. #0527/1430	603,84 \$		
Improvisation - Coupe aux lèvres	27-mars-06 St-Laurent - inscription	Ch. #005/1448		325,00 \$	28 mars, 2006
Improvisation - Coupe aux lèvres	27-mars-06 Brébeuf - inscription	Ch. #0954/1449		325,00 \$	28 mars, 2006
Improvisation - coupe aux lèvres	27-mars-06 Maisonneuve - inscription	Ch. #8792/1455		325,00 \$	28 mars, 2006
Improvisation - coupe aux lèvres	27-mars-06 Édouard-Montpetit - inscription	Ch. #0035/1451		203,41 \$	28 mars, 2006
Improvisation - coupe aux lèvres	27-mars-06 Conservatoire Lasalle - inscription	Ch. #029/1450		528,41 \$	28 mars, 2006
Improvisation - coupe aux lèvres	27-mars-06 Ste-Foy - inscription	Ch. #4203/1456		325,00 \$	28 mars, 2006
Improvisation - Coupe aux lèvres	27-mars-06 Recettes 24-25/03/06	Cash PC 231385/1437		325,00 \$	28 mars, 2006
Improvisation - Coupe aux lèvres	03-avr-06 Paiement facture Exode 000071		493,15 \$	1 530,00 \$	27 mars, 2006
Improvisation - Coupe aux lèvres	03-avr-06 Lionel-Groulx: 2 inscriptions	Ch. #0533/1555		2 215,26 \$	
Improvisation - Coupe aux lèvres	18-avr-06 Montmorency (via CVM)	Ch. #72918/1536		650,00 \$	4 avril, 2006
		Ch. #350770/1918		325,00 \$	4 mai, 2006
				3 190,26 \$	



Sessions A-05

Comité : Improvisation - 1

Date	A l'ordre de	Justification	Montant	Date chèque	#	Signatures
2005/01	Cristina Guay	Indemnisation entraîneurs	736,25 \$	24-10-05	418	Stefanie Pitras
05/10/05	Patrick Lizotte	Indemnisation entraîneurs	698,75 \$	24-10-05	419	Stefanie Pitras
05/10/05	Françoise Gagnier	Indemnisation entraîneurs	560 \$	24-10-05	420	Stefanie Pitras
05/10/05	Mathieu Normandeau	Indemnisation entraîneurs	255 \$	24-10-05	421	Stefanie Pitras
05/10/05	Freemans du Nord	Bières # 1612525 (30/09)	1193,19		425	Stefanie Pitras
28/10/05		Bières # 1612830 (27/10)	629,50		425	Stefanie Pitras
04/11/05	CVM	Buys # 2541	28,76		434	Stefanie Pitras
05/11/05	Épaves 2005	banquets épaves 2005	350 \$	10/11/05	437	Stefanie Pitras
05/11/05	AECSC	banquets Vignillides	400 \$	10/11/05	438	Stefanie Pitras
05/11/05	B de B	banquets Corps de Boute	320 \$	25/11/05	448	Stefanie Pitras
05/11/05	B de B	dépot	50 \$	25/11/05	449	ANNULÉ
05/12	Christine Guay	Indemnisation entraîneurs	736,25	15/12/05	463	Stefanie Pitras
05/12	Patrick Lizotte	Indemnisation entraîneurs	698,75	15/12/05	464	Stefanie Pitras
05/12	Secur-Allemia	Indemnisation entraîneurs	560	15/12/05	468	Stefanie Pitras
05/12	Makine Noumbe	Indemnisation entraîneurs	255	15/12/05	469	Stefanie Pitras
05/12	Frederick & Kinder	Indemnisation arbitre	120 \$		466	Stefanie Pitras
08/12	Bières brommeur	# 1613286 (07/12)	798,42		467	Stefanie Pitras
15/12	Base de Plein-Air Ste-Émilie	dépot Semaine intensive	500,00	19-12-05	478	Stefanie Pitras
05/10	Impre	FDC 05-10-05	100		1-142	Stefanie Pitras
12/10	Impre	FDC 12-10-05	100		1-152	Stefanie Pitras
01/10	Base de Plein-Air Ste-Émilie	Fin de semaine intensive	2500,00		483	Stefanie Pitras
10/120	Impre	FDC 02/10/1	90	01/02	6220	Stefanie Pitras



Sessions A-05

Comité : Improvisation - 2

Date	A l'ordre de	Justification	Montant	Date chèque	#	Signatures
09/02	CVM-SAE	Bières 1 ^{er} 10/2/06 (F 100)	596,00	21-02	496	Stefanie Pothas
15/02	College maisonneuve-impo	Trivème - esquisse	350,00	17/06	490	Stefanie Pothas
15/02	college maisonneuve-impo	Trivème - Virtuelle	350,00		491	Stefanie Pothas
15/02	college maisonneuve-impo	dépot trivème esquisse	80 \$		492	Stefanie Pothas
23/02	CVM - SAE	Bières 15/02/06 (1101)	134,13	02-03	501	Stefanie Pothas
01/03	CVM - SAE	Bières - FJe	135,00	01-03-06	6287	Stefanie Pothas
23/02	CVM - SAE	Bières 22/02/06 (1103)	128,05	02-03	501	Stefanie Pothas
02/03	CVM - SAE	Bières 01/03/06 (1109)	112,21	02-03	501	Stefanie Pothas
06/03	Christina Gray	indemnisation coach	861,25	06-03	504	Stefanie Pothas
06/03	Patrick Lizotte	indemnisation coach	823,75		505	Stefanie Pothas
06/03	Steen-Alexandre Gosselin	indemnisation coach	685		506	Stefanie Pothas
06/03	Mahrez Nannouk	indemnisation coach	255		507	Stefanie Pothas
14/03	CVM - SAE	Bières 08/03/06 (1109)	133,41		515	Stefanie Pothas
15/03	College Lionel-Groulx-Jarvis	Gradat	300 \$	15/03	513	Stefanie Pothas
20/03	College de Vieux-Québec	Garde -> Coupeurs Lèvres	460	20/03	516	Stefanie Pothas
21/03	V.U.M.	Achat trophée	100	21/03	6306	Stefanie Pothas
22/03	Simon Grenier	CL: rembr. manifest' 2006	315	22/03	521	Stefanie Pothas
24/03	College Maisonneuve et Impasse St-Jacques	Draker 2006	375	29/03	528	Stefanie Pothas
24/03	B de B	Coupe de bois	360	29/03	529	Stefanie Pothas
29/03	Ligue de parapente	inscriptions	225	29/03	530	Stefanie Pothas
03/04	Café école - AGEVUM	factures boîte C-A-L 00007	443,15	03/04	533	Stefanie Pothas



Sessions A-05

Comité : Improvisation - 3

Date	A l'ordre de	Justification	Montant	Date chèque	#	Signatures
24/03	CUM - SAE	Bières CL 24/03 (F108)	357,75	27/03	527	Stefanie Laker
09/03	CUM - SAE	"	603,84	27/03	527	Stefanie Laker
22/03	CUM - SAE	Bières Mulda (F116)	173,22	27/03	527	Stefanie Laker
25/03	CUM - SAE	"	140,32	27/03	527	Stefanie Laker
09/04	CUM - SAE	" 29/03 (F120)	86,24	03/04	549	Stefanie Laker
19/04	Association étudiante cosp Stefy	Happening de la CIAS	370	18/04	551	Stefanie Laker
29/04	Christian Gray	indemnisation cecache	84,25	03/05	556	Stefanie Laker
29/04	Patrick Grolte	indemnisation cecache	923,75	03/05	557	Stefanie Laker
29/04	Jean-Alexandre Gyre	indemnisation cecache	735	24/04	553	Stefanie Laker
29/04	Mathieu Normandin	indemnisation cecache	255	27/04	559	Stefanie Laker
29/04	Mathieu Normandin	remboursement essence	155,89	08/05	572	Stefanie Laker
12/04	CUM - SAE	Bières 12/04 (F127)	213,32	02/05	566	Stefanie Laker
26/04	CUM - SAE	" 19/04/06 (F132)	171,69	02/05	566	Stefanie Laker
04/05	CUM - Sécurité	Tournoi école alcool - sécurité	290 \$	04/05	574	Stefanie Laker
11/05	Christian Gray	indemnisation cecache	600 \$	11/05	589	Stefanie Laker
11/05	Patrick Grolte	"	100 \$	-	584	Stefanie Laker
11/05	Jean-Alexandre Gyre	"	100 \$	-	585	Stefanie Laker
11/05	Mathieu Normandin	"	100 \$	-	586	Stefanie Laker
11/05	Stefanie Laker - cash	remboursement fds intrusive	460 \$	15/05	6427	Stefanie Laker
11/05	Stefanie Laker - cash	événement fin d'année	300 \$	15/05	6427	Stefanie Laker
12/05	CUM - SAE	Bières 26-04 (F134)	213,83	12/05	587	Stefanie Laker
12/05	CUM - SAE	" 03-05 (F137)	86,32	-	-	Stefanie Laker
21/05	CUM - SAE	" 10-05 (F142)	128,79	-	-	Stefanie Laker